Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа №10»

141075, МО, город Королёв, улица Дзержинского, дом 5, т.8(495) 519-21-04
ИНН 5018045072   ОГРН 1025002035904

ПРИКАЗ

от «21» августа 2023г.                                                          №855/02-13/1

«О создании комиссии по проведению

индивидуального отбора в психолого-педагогическую группу»

В целях обеспечения индивидуального отбора выпускников 9-х классов для приема в

психолого-педагогическую группу десятого класса гуманитарного профиля на

2023/2024 учебный год

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приему в психолого-педагогическую группу десятого класса

гуманитарного профиля на 2023/2024 учебный года в следующем составе:

Председатель комиссии — Васильева И.В., директор школы;

Члены комиссии — Клееберг Г.К., заместитель директора по УВР;

Сафонкин В.В., заместитель директора по УВР;

Лукина А.В., педагог-психолог;

Волкова О.Н., учитель русского языка,

Вентерева А.Н., учитель математики,

2. Утвердить положение о комиссии для проведения индивидуального отбора при приёме

обучающихся для получения среднего общего образования в психолого-педагогической

группе МБОУ СОШ №10 (Приложение 1).

3. Комиссии по приему в 10-й класс осуществить индивидуальный отбор обучающихся в

психолого-педагогическую группу, подавших заявления для поступления в 10-й класс

согласно следующему графику:

№ п/п Наименование мероприятия Сроки проведения

1. Проведение экспертизы документов  25.08.2023 года
2. Составление рейтинга достижений 25.08.2023 года
3. Принятие решения о зачислении

обучающихся в предпринимательскую

группу

28.08.2023 года

4. Проведение дополнительного набора

при наличии свободных мест

28-31.08.20223года

 4. Комиссии по приему в психолого-педагогическую группу 10 класса в своей деятельности

руководствоваться положением «О приеме в психолого-педагогическую группу МБОУ

СОШ №10 и приложением к нему.

5. Утвердить график приема документов, обучающихся: понедельник — пятница с 9.00 до

16.00. Начало приёма документов с 21 августа используя личное посещение школы.

6. Создать конфликтную комиссию в целях обеспечения соблюдения единых требований и

разрешения спорных вопросов при проведении индивидуального отбора и зачисления

обучающихся в следующем составе:

 Председатель комиссии: Артюшина Е.В., заместитель директора по ВР;

Члены комиссии: Фоминкова О.Н., социальный педагог школы, Лукина А.В., педагог-

психолог.

7. Провести зачисление обучающихся не позднее 3 дней до начала учебного 2023-2024 года.

8. Классному руководителю Волковой О.Н, довести настоящий приказ до сведения

учащихся и их родителей (законных представителей).

Директор школы                                     И.В. Васильева

		2023-10-16T20:20:09+0300
	Васильева Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа